
str. 1 
 

 

 

Nr sprawy: FZ - 1/5443/SK/20/BH                                                      Katowice, dn. 30/12/2020r. 

Ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową GIG i tablicę ogłoszeń   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych na dostawę materiałów i podzespołów sejsmicznych:  

CZĘŚĆ I - Dostawa materiałów i podzespołów do wytworzenia stanowiska pod nazwą iskrobezpieczny 

system ciągłej obserwacji sejsmicznej SOS-128 w celu utworzenia Geofizycznego Systemu Bezpieczeństwa 

dla Górniczych Filarów Ochronnych (GSB-GFO GIG),  

CZĘŚĆ II - Dostawa materiałów i podzespołów do wytworzenia stanowiska zestawu kopalnianej sieci 

tensometrycznej SOS_STRESS 16 w celu utworzenia Geofizycznego Systemu Bezpieczeństwa dla 

Górniczych Filarów Ochronnych (GSB-GFO GIG), 

CZĘŚĆ III - Dostawa materiałów i podzespołów do wytworzenia stanowiska AMAX-GSIS w celu 

utworzenia Geofizycznego Systemu Bezpieczeństwa dla Górniczych Filarów Ochronnych (GSB-GFO 

GIG).  

 

Szanowni Państwo,  

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace  

w  dniu 29/12/2020r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych na dostawę materiałów i podzespołów sejsmicznych. 

 

Prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwierdził pracownik Zamawiającego upoważniony przez 

kierownika Zamawiającego – Pani mgr Aleksandra Mraczek - Krzak. W postępowaniu została wybrana oferta, 

która nie przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie 

podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert: 

 

Dla części 1  

Oferta  nr 1 HELICON Barbara Światowska, ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze  

cena brutto: 585 480,00 PLN  

 

Dla części 2  

Oferta nr 1 HELICON Barbara Światowska, ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze  

cena brutto: 394 830,00 PLN  

 

Dla części 3  

Oferta  nr 1 HELICON Barbara Światowska, ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze  

cena brutto: 150 060,00 PLN  

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.  

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                  mgr inż. Marzena Kolczyk   

 



str. 2 
 

Załącznik nr 1 

Zestawienie złożonych ofert 

   

Nr 

oferty  

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN 

za realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

oceny  

 

Liczba punktów  

w ustalonych 

kryteriach oceny ofert  

 

CZĘŚĆ 1  

1 

HELICON Barbara Światowska,  

ul. Legnicka 21,  

41-811 Zabrze 

 

585 480,00 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

95,00 pkt. 
(cena – 95,00 pkt., okres gwarancji 

i rękojmi – 0 pkt.) 

CZĘŚĆ 2 

1 

HELICON Barbara Światowska,  

ul. Legnicka 21,  

41-811 Zabrze 

 

394 830,00 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

95,00 pkt. 
(cena – 95,00 pkt., okres gwarancji 

i rękojmi – 0 pkt.) 

CZĘŚĆ 3 

1 

HELICON Barbara Światowska,  

ul. Legnicka 21,  

41-811 Zabrze 

 

150 060,00 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

95,00 pkt. 
(cena – 95,00 pkt., okres gwarancji 

i rękojmi – 0 pkt.) 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       mgr inż. Marzena Kolczyk   

 

 

 
Projekt „EPOS-System Obserwacji Płyty Europejskiej (EPOS-PL+)”, realizowany  

w ramach Działania 4.2 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki” Programu 

Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 



str. 3 

 

 


